(G
A CHALLENGE
) LA MEUSE

Calendrier jogging 2015

* Course bonus.

N° Date Heure Compétition Distance Trail Contact
o i 0 I | 8 2SS 10 Non 0473934128
février Famille
Jogging du Prince
2 fsg‘vrzér“ 15:30 Carnaval 9 Non 0486828757
(Welkenraedt)
g Ol Ol 10:30 | J099ing des 8.7 Non 0473895746 *
mars Vergers (Aubel)
Jogging des
4 Sam 07 16:00 Voyages Léonard, 8 Non 0484467454
mars
Housse (Blegny)
5 | SElibis 15:30 | 2099ing KINEO 9 Non 0476748690
mars fitness (Heusy)
ven. 20 Décathlon trail des
6 ) 19:30 Grimpettes 15 Non 0476748690 *
mars
(Heusy)
7 Ol 22 11:00 | 2099ing de 9.35 Non 0473771746
mars Julémont (Herve)
8 fna;S' 28 1305 LesCrétesde Spa 21 Non 0476568304
g EmEE 19:3p | 1299INg de Soiron Non 0471834867
avril - Pepinster
10 Sam.04 15:00 37€meJoggingde o Non 0474391872
avril Paques (Eupen)
qq, L LD 19:30 | Jemejoggingde |4, Non 0498052334 *
avril Charneux-Herve
1p dim.12 11:.00 Legrandjogging g Non 0474963462
avril de Stembert
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ven. 17
avril

sam. 18
avril

ven. 24
avril

dim. 26
avril

jeu. 30
avril

ven. 01
mai

dim. 03
mai

ven. 08
mai

jeu. 14 mai

ven. 15
mai

ven. 22
mai

dim. 24
mai

ven. 29
mai

ven. 05
juin
dim. 07
juin

ven. 12
juin

ven. 26
juin
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19:30

16:00

19:30

11:00

20:30

19:30

11:00

19:30

15:00

19:30

19:30

19:00

19:30

19:30

11:00

19:30

19:30

Jogging de
Bruyeres - Herve

Jogging des Petits
Castors (Banneux)

Jogging de
Jehanster

Jogging de
Montzen

10eme édition des
Coreus du L'nut de
May (Stavelot)

6eme jogging du
stade Disonnais

6eme jogging de
Jalhay

8éme Jogging de
I'lfem (La Minerie)

Jogging de
I'ascension (Henri-
chapelle)

Jogging Skinfit
Heusy

12éeme Jogging de
Manaihant-Herve

Jogging Plenesses
Club (Thimister)

Jogging Ligne
Bleue (Cornesse)

Jogging de Polleur

Jogging de
Banneux

La Weégi-night
(Wégimont-
Soumagne)

La corrida de
Herve

Cont act :

8.6

12

12.6

8.2

9.6

10

9.7

7.8

8.5

9.8

10

8.88

9.3

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

0496478408

0477878307

0496572314

0478881524

0476507723

0486828757

0496131045

0474690046

0474910036

0476748690

0494501185

0471834867

0471834867

0495245408

0479788073

0479972342

0479795304
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

dim. 28
juin

ven. 03
juillet

sam. 04
juillet

ven. 10
juillet

ven. 17
juillet

ven. 24
juillet

sam. 25
juillet

sam. 01
ao(t

dim. 02
ao(t

ven. 07
ao(t

ven. 14
ao(t

ven. 21
ao(t

ven. 28
ao(t

ven. 04
septembre

ven. 11
septembre
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10:30

20:15

18:00

19:15

19:00

19:30

19:00

15:00

11:00

19:30

20:00

19:15

19:15

19:30

19:00

Jogging de Bolland

Nocturne des
Fenils (Grand-
Rechain)

Jogging de Sart-
Station

Jogging des
Cerises
(Cornesse)

14éme semi-
marathon de
Soumagne

14eme Jogging de
Xhendelesse -
Herve

Le tour du lac de
Butgenbach

Les 6 gués
(Winamplanche)

Jogging de
Stembert-
Futurofoot Verviers

Jogging de La
Gileppe Trophy
Orbea

18eme Jogging
Baelenois

Jogging de
Lambermont

15éme Pépi
Jogging
(Pepinster)

5éme Jogging de
Chaineux - Herve

Jogging du foot de
Olne

Cont act :

9.2

10.2

8.2

20.5

10

10.7

10.4

8.8

7.7

8.5

6.7

8.2

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

0486828757

0494567584

0496872507

0491080013

0043779811

0494189645

0494811771

0475491154

0479972342

0473312783

0495574988

0496126930

0494501185

0495501610

0478987502
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45

46

a7

48

49

50

51

52

dim. 13
septembre

ven. 18
septembre

sam. 19
septembre

sam. 03
octobre

ven. 09
octobre

sam. 17
octobre

sam. 24
octobre

ven. 20
novembre

11:30

19:00

16:00

16:00

20:00

15:00

14:00

20:30

29e jogging de
Parfondruy

Cimelette de
Battice

Jogging Police-
Pompiers
(Verviers)

Jogging de
Plombieres
(Gemmenich)

5éme trail fluo de
Manaihant - Herve

Jogging de la
kermesse de
Nivezé-Spa

Semi-marathon de
Herve

Corrida de Spa

10

8.5

10.8

10

7

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

0474900784

0496122587

0494501185

04974232690494418655

0471834867

0497831060

0479795304

0479380408

Pour obtenir une version full exportée plus compléte en CSV, cliquez Ici.
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https://tools.challengelameuse.be/tools/export_calendar-pdf.php

